
本庄市

１ 品名（件名） 本庄市保健センター非常用自家発電設備保守点検業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市北堀１４２２－１　本庄市保健センター

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 6 月 24 日(月)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

無効

参加

辞退

参加

参加

辞退

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(株)第一テクノ  関東支店

(有)テクノディーゼル 北関東営業所

東京電機機器サービス(株) 

東芝インフラシステムズ(株)  北関東支店

入札金額(円)

　　,　　,　　

350,000

　　,　　,　　

446,000

　　,　　,　　

（３）入札結果

550,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

1,200,000
日本負荷試験テクノ(株)

・履行期間
　令和6年7月1日
 ～ 令和7年3月31日

350,000 円

385,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 健康推進課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

東洋産業(株) 

日本負荷試験テクノ(株)

(株)ハタノシステム 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市保健センター空調設備保守点検業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市北堀１４２２－１　本庄市保健センター

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 6 月 24 日(月)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

参加

参加

辞退

辞退

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

加納設備(株)

栗田冷熱(有) 

(有)児玉電化センター 

(有)清水工業 

(株)細田設備工業 

本庄ガス(株) 

入札金額(円)

マルキ工業(株) 

　　,　　,　　

　　,　　,　　

1,200,000

1,340,000

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
温井住設(株)

・履行期間
　令和6年7月1日
 ～ 令和6年12月20日

1,200,000 円

1,320,000 円

1,300,000

　　,　　,　　 ・ 健康推進課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(株)高橋設備 

長沼設備工業(株) 

温井住設(株) 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 学校厨房グリストラップ清掃業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市児玉町児玉１３５５－１　本庄市立児玉小学校　外４校

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 6 月 24 日(月)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

辞退

辞退

参加

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)関東興業 

(株)第一総業 

(株)東環エンジニアリング

(株)東庄 

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

650,000

　　,　　,　　

（３）入札結果

620,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

635,000

　　,　　,　　
(有)関東興業

・履行期間
　令和6年7月1日
 ～ 令和7年3月31日

620,000 円

682,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 教育総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(有)永尾清掃 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 敬老お祝い品印刷・封入封緘業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所高齢者福祉課

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 6 月 24 日(月)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

参加

参加

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)かしわ商会 

ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

山進社印刷(株) 

(株)タカサキ印刷 

(株)マルミ商会 

入札金額(円)

　　,　　,　　

588,000

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

700,000

611,550
(株)文林堂印刷所

・履行期間
　令和6年7月1日
 ～ 令和6年8月16日

588,000 円

646,800 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 高齢者福祉課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(有)日進社

(株)文林堂印刷所 

(同）本庄デパートメント

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 保育所用カーテン

２ 納入場所（履行場所） 本庄市児玉町児玉２３５１－１　本庄市立久美塚保育所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 6 月 24 日(月)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

辞退

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)かしわ商会 

東京ワックス(株)  本庄営業所

(有)ハタヤスポーツ  本庄支店

(株)ヤマダデンキ  本庄営業所

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

685,500 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

460,000

1,030,000

東京ワックス(株)  本庄営業
所

・納期限
　令和 6 年 11 月 30 日
　午後4時

460,000 円

506,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 保育課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市特定施設及び除害施設等水質分析業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市内一円

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 6 月 24 日(月)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

辞退

参加

辞退

辞退

参加

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

アルファー・ラボラトリー(株) 

(株)環境総合研究所 

(株)環境テクノ 

(株)熊谷環境分析センター 

山根技研(株)

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

2,500,000

　　,　　,　　

（３）入札結果

2,350,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

2,654,200

2,323,000
不　落

・履行期間
　契約締結日
 ～ 令和7年3月14日

2,300,000

　　,　　,　　 ・ 下水道課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(一社)埼玉県環境検査研究協会 

(株)武田エンジニヤリング 

(株)保健科学東日本 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　


